CIENCIES BIOMEDIQUES SEGON SEMESTRE CURS 2018-19 Curs: Aula:
Per diferenciar el tipus de docéncia, haureu d'utilizar els seguents criteris:
Classes tedriques : negreta
Seminaris: cursiva
Practiques: format normal
HORARI
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feb. 4 dl
feb. 5 dm LAB BIOQ CIT
feb. 6 dc BIOQ CIT
feb. 7 dj CIT
feb. 8 dv LAB BIOQ LAB-PRACT-1-2
feb. 9 ds
feb. 10 dg
feb. 11 dl CIT LAB-PRACT-1-1
feb. = 12 dm CIT LAB-PRACT-1-3
feb. = 13 dc CIT BIOQ-PRACT-1-1
feb. 14 dj CIT BIOQ-PRACT-1-2
feb. = 15 dv BIOQ-PRACT-1-3
feb. 16 ds
feb. 17 dg
feb. 18 dl CIT LAB-PRACT-2-3
feb. = 19 dm CIT LAB-PRACT-2-1
feb. = 20 dc CIT LAB-PRACT-2-2
BIOQ-EST.PROT.-ORD-3
feb. 21 dj CIT BIOQ-EST.PROT.-ORD-1
feb. = 22 dv LAB BIOQ HIST BIOQ-EST.PROT.-ORD-2
feb. 23 ds
feb. 24 dg
feb. 25 dl CIT LAB-PRACT-5-2
feb. = 26 dm CIT LAB-PRACT-5-1
feb. = 27 dc CIT LAB-PRACT-5-3
BIOQ-PRACT-2-2
feb. = 28 dj CIT BIOQ-PRACT-2-3
CIT-PRACT-2.2
mar¢ 1 dv LAB | BIOQ HIST BIOQ-PRACT-2-1
CIT-PRACT-3.2
mar¢c 2 ds
mar¢ 3 dg




MES

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg
marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg
marc

DIA

4 dl

5 dm

6 dc

7 dj

8 dv

9 ds

10 dg
11.dl

12 dm

13 dc

14 dj

15 dv

16 ds

17 dg

18 dli

19 dm

20 dc

21 dj

22 dv
23 ds

8a8,30

8,30a9
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taB | BIOQ cIT LAB-PRACT-3-2
CIT-PRACT-2.1
CIT-SEM-1.3
CIT-PRACT-3.1
CIT-SEM-1.2
HIST BIOQ cIT LAB-PRACT-3-1
cIT Prob. BIOQ-A CIT-PRACT-2.3
CIT-SEM-1.1
Ltas | BIoQ HIST Prob. BIOQ-B CIT-PRACT-3.3
tas | BI0Q cIT ( LAB-PRACT-4-2
( LAB-SCT-1-1
HIST-PRACT1-3
G o l LAB-PRACT-4-3
I LAB-SCT-1-2
CIT-PRACT-1.1
Hst |  BioQ cIT ( LAB-PRACT-4-1
( LAB-SCT-1-3
. BloeoRD  arT CIT-PRACT-1.2
HIST-PRACT1-1
a8 | BIoQ HIST CIT-PRACT-1.3
HIST-PRACT1-2
LAB BIOQ cIT HIST-PRACT2-3
crT I LAB-PRACT-6-2
HIST-PRACT2-1
Hst |  BioQ cIr I LAB-PRACT-6-3
.~ BioeoRD o HIST-PRACT2-2
[ LAB-PRACT-6-1
Ltae | BIoQ HIST

1r Grup:

17a17,30

17,30 a 18

Aula:

18 218,30

18,30 a 19

19a19,30

19,30 a 20




MES

marg
marg

marg

marg

marg

marg
marg
marg

abril

abril

abril

abril

abril

abril

abril

abril

abril

abril

DIA

24 dg
25 di

26 dm

27 dc

28 dj

29 dv
30 ds
31 dg

1dl

2 dm

3.dc
4 dj
5 dv
6 ds
7 dg
8 dl

9 dm

10 dc

8a8,30

8,30a9

CIENCIES BIOMEDIQUES

10 a 10,30
10,30 a 11

9a9,30
9,30a10

BIOQ

| BIOQ Sem. HIST-A
Prob. BIOQ-B

LAB | BIOQ

LAB | BIOQ

LAB I BIOQ

LAB I BIOQ

BIOQ

BIOQ

11a11,30

CIT

CIT

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

HIST

11,30 a 12

Sem. HIST-B
Prob. BIOQ-A

12 a 12,30,

12,30 a13

SEGON SEMESTRE CURS 2018-19 Curs:

HORARI

13a13,30
13,30 a 14
14 a 14,30
14,30 a 15
15 a 15,30
15,30 a 16
16 a 16,30
16,30 a 17

LAB-ORD-1-1
HIST-PRACT3-2
LAB-SCT-2-3
LAB-ORD-1-3
HIST-PRACT3-1
LAB-SCT-2-2

BIOQ-PRACT-3-2

LAB-ORD-1-2
LAB-SCT-2-1

BIOQ-PRACT-3-3

HIST-PRACT3-3

BIOQ-PRACT-3-1

BIOQ-PRACT-4-2

LAB-PRACT-7-1

BIOQ-PRACT-4-3

LAB-PRACT-7-2

HIST-PRACT4-1

BIOQ-PRACT-4-1

LAB-PRACT-7-3
HIST-PRACT4-2
LAB-ORD-2-3
HIST-PRACT4-3
LAB-ORD-2-2

Prob. BIOQ-A

Prob. BIOQ-B

HIST-PRACT5-2
LAB-ORD-2-1
LAB-PRACT-8-3
HIST-PRACT5-1
LAB-PRACT-8-1
HIST-PRACT5-3

1r Grup:

17a17,30

17,30 a 18

Aula:

18 218,30

18,30 a 19

19a19,30

19,30 a 20




CIENCIES BIOMEDIQUES

9a9,30
9,30a10
10a10,30
10,30 a 11
11a11,30
11,30 a 12

HIST

abril 12 dv HIST Sem. HIST-A Sem. HIST-B
abril 13 ds

abril 14 dg

abril 15 dI

abril 16 dm

abril 17 dc

abril 18 dj

abril 19 dv

abril 20 ds

abril 21 dg

abril 22 dI

abril 23 dm

abril 24 dc HIST I BIOQ HIST
abril | 25 dj PNECENEGEN st
abril 26 dv HIST | BIOQ HIST
abril 27 ds

abril 28 dg

abril 29 dl HIST | BIOQ HIST
abril | 30 dm — HIST
maig 1 dc

maig 2 d — HIST
maig 3 dv HIST I BIOQ HIST
maig 4 ds

maig 5 dg

maig 6 dl Sem. HIST Sem. HIST | BIOQ

maig 7 dm BIOQ

SEGON SEMESTRE CURS 2018-19 Curs:
HORARI

1r Grup: Aula:

12 a 12,30,
12,30 a 13
13a13,30
14 a 14,30
14,30 a 15
15 a 15,30
15,30 a 16
16 a 16,30
16,30 a 17
17a17,30
17,30 a 18
18 a 18,30
18,30 a 19
19a19,30
19,30 a 20

LAB-PRACT-8-2

VACANCES DE SETMANA SANTA

NO LECTIU
LAB-ORD-3-2
HIST-PRACT6-1
LAB-ORD-3-1
HIST-PRACT6-3
LAB-ORD-3-3
HIST-PRACT6-2

HIST-PRACT7-1

( LAB-SCT-3-2
HIST-PRACT7-2

( LAB-SCT-3-3

Sem. LAB B

[ Prob. BIOQ-A = Sem. HIST-A
Sem. LAB A

| Prob.BIOQ-B | Sem. HIST-B

Sem. HIST-B

Sem. HIST-A

HIST-PRACT7-3
( LAB-SCT-3-1
HIST-PRACT8-2

4



CIENCIES BIOMEDIQUES
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MES

maig

maig

maig

maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig

maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny

DIA

8 dc

9 dj

10 dv

11 ds
12 dg
13 dl
14 dm
15 dc
16 dj
17 dv
18 ds
19 dg
20 di
21 dm
22 dc
23 dj
24 dv
25 ds
26 dg
27 dl
28 dm
29 dc
30 dj
31 dv
1ds
2 dg
3dl
4 dm
5 dc
6 dj
7 dv
8 ds
9 dg

8a8,30
8,30a9
9a9,30

9,30a10

Sem. HIST

10 a 10,30
10,30 a 11

Sem. HIST

HIST

11a11,30
11,30 a 12

Sem. HIST-B
Prob. BIOQ-A
Sem. HIST-A
Prob. BIOQ-B
BIOQ

HORARI

12 a 12,30,
12,30 a 13
13a13,30
14 a 14,30
14,30 a 15
15 a 15,30
15,30 a 16
16 a 16,30
16,30 a 17
17a17,30
17,30 a 18
18 a 18,30
18,30 a 19
19a19,30
19,30 a 20

13,30 a 14

HIST-PRACT8-3

HIST-PRACTS-1




MES

juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny

juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny
juny

DIA

10 dI

11 dm
12 dc
13 dj

14 dv
15 ds
16 dg
17 dl

18 dm
19 dc

21 dv
22 ds
23 dg
24 dl

25 dm
26 dc
27 dj

28 dv
29 ds
29 dg

8a8,30

8,30a9

CIENCIES BIOMEDIQUES

9a9,30

9,30a10

10a10,30

10,30 a 11

11a11,30
11,30 a 12

* PERIODE PER A L'AVALUACIO UNICA DEL 1 AL 30 DE JUNY
-ULTIM DIA DE CLASSE DEL SEGON SEMESTRE

SEGON SEMESTRE CURS 2018-19 Curs: 1r Grup:  Aula:
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